
КОТЛАССКИМ МУНИЦИПАЛЬНЫМ ОКРУГ а р х а н г е л ь с к о й  о б л а с т и

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 
(двадцать девятая очередная сессия первого созыва)

РЕШЕНИЕ

от 22 ноября 2024 года № 276

О внесении изменений в прогнозный план (программу) приватизации 
муниципального имущества Котласского муниципального округа 

Архангельской области на 2023-2025 годы

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ 
«О приватизации государственного и муниципального имущества», 
руководствуясь Правилами разработки прогнозных планов (программ) 
приватизации государственного и муниципального имущества, утвержденными 
постановлением Правительства Российской Федерации от 26.12.2005 № 806, 
Положением о порядке и условиях приватизации муниципального имущества 
Котласского муниципального округа Архангельской области, утвержденным 
решением Собрания депутатов Котласского муниципального округа 
Архангельской области от 21.06.2024 № 238, Собрание депутатов Котласского 
муниципального округа Архангельской области РЕШИЛО:

1. Внести изменения в прогнозный план (программу) приватизации 
муниципального имущества Котласского муниципального округа 
Архангельской области на 2023-2025 годы, утвержденный решением Собрания 
депутатов Котласского муниципального округа Архангельской области от
23.12.2022 № 54 (в редакции решений Собрания депутатов Котласского 
муниципального округа Архангельской области от 21.04.2023 № 107, от
20.10.2023 № 164, от 01.12.2023 № 175, от 21.06.2024 № 239), а именно:

в Перечне иного муниципального имущества Котласского 
муниципального округа Архангельской области, которое планируется 
приватизировать в 2023-2025, в разделе «Движимое имущество» в столбце 5 
строки 1 слова «идентификационный номер (VIN):X1M3205CX80005148» 
заменить словами «идентификационный номер (VIN):X1M3205CXB0005148».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 
опубликования (обнародования) в газете «Двинская правда» и подлежит 
размещению на официальном сайте Котласского муниципального округа 
Архангельской области в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет».

Председатель Собрания депутатов

Исполняющий полномочия 
главы муниципального образования


